MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 38, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 38, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

Nomeia os membros da comissão eleitoral local do Ins tuto La no
Americano de Economia, Sociedade e Poli ca para organizar os
processos de escolha do(a) rela vos ao CONSUNIESP, Comissões
Acadêmicas e Coordenações de Centros Interdisciplinares do
instituto.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICAO DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, considerando o que consta no processo 23422.021446/2023-15, RESOLVE:

Art 1º Nomear as/os membros da comissão eleitoral comissão eleitoral local do Instituto Latino Americano de Economia, Sociedade e Politica para
organizar os processos de escolha do(a) relativos ao CONSUNIESP e Comissões Acadêmicas e Coordenações de Centros Interdisciplinares do instituto.
I. Dirceu Basso (Presidente);
II. Nardeli Anastácio de Andrade (TAE);
III. Leyriel Zurita Gonzalez (Discente).

Art 2º O período do mandato da comissão é de 12 meses a partir da publicação desta portaria ou até o final do pleito eleitoral, o que ocorrer antes.

Art 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 38/2023/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 193, de 24 de Outubro de 2023.